List s podacima

/% Hoffmann Group

HOLEX

Dubinomjer s dvostrukom kukom, mjerno podrucje: 200mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

418520 200
4045197203731
417

Opis

lzvedba:

Mjerna letvica i mjerni kliza¢ matirano kromirani, s ¢isto ugraviranom skalom. Mjerne povrsine

najfinije brusene.
Upotreba:

Univerzalna primjena za mjerenje dubine, duljine, suzenja i utora — a posebice za provrte.

Molimo da pazite na dimenziju a.

Tehnicki opis

Duljina mosta

Podjela

Duljina skale

Presjek mjerne vodilice
Mjerno podrucje

Dimenzija kukice a
Pakiranje

Odstupanje mjerenja E MPE
Standard

Mjerna tehnika

Materijal

100 mm
1/20 mm
39 mm
103 mm
0-200 mm
23 mm
Etui
+0,05 mm
ISO 13385
analogno

Plemeniti celik, INOX
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sve dijelove kaljeno
Kalibriranje A2
Vrsta proizvoda Dubinomijer
Usluge

KalibriranjeDubinomjer s kukom maks. mjerno podrucje 021220 200
200 mm

DAKKS kalibriranjeDubinomjer s kukom maks. mjerno 021230 200

podrucje 200 mm
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